Протокол итогов №38
способом запроса ценовых предложений по постановлении Правительства Республики Казахстан
от 30 октября 2009 года № 1729 "Об утверждении Правил организации и проведения закупа
лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических,
дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники,
фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощ и"
(САПП Республики Казахстан, 2009 г., № 47-48, ст. 444):

с.Аулиеколь
09.12.2020г

Закупка проводилась способом запросом ценовых предложений
09-00ч

КГП « АулиекольскаяРБ»УЗАКО
БИН 950640000692
С.АулиекольулТургумбаева 21
Gkkp-auliekol-crb@yandex.kz.87145324-8-28
Тендерная комиссия в составе :

1. Шульгина Н.А. -зав. лабораторией
2. Кулаева И. В. -бухгалтер по медикаментам
3. Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части

Красная Е.Н.- секретарь комиссии
Наименование товаров

№ Наименование Ед.измер Кол-во Цена Сумма
1 Пробоотборник реагента в сборе для биохимического

анализатора Respons 920 (артикул 960244)
штука 1 357063,00 357063,00

Сумма выделенная для закупа составляет: 357063 (триста пятьдесят семь тысяч шестьдесят три) тенге.

ендерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики;

1. ТОО «ОрдаМедКостанай» г.Костанай, ул.Карбышева 2, оф.307;
тендерных заявок исходила из критериев оценки и сопоставления тендерных заявок.

Отклоненных тендерных заявок нет.
Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения по закупу товара ;

№
п/п

Наименование товара Цена за ед-
цу
заказчика

ТОО «ОрдаМед
Костанай»
04.12.2020 г 08 :34
(представитель)

1
Пробоотборник реагента в сборе для биохимического анализатора
Respons 920 (артикул 960244)

357063,00 357063,00

Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок РЕШИЛА:

1. Признать закуп ^состоявш ейся в связи с представлением одного ценового предложения;

Заклю чи^ до??Ш е|Ь^й^собом из одного источника ТОО «ОрдаМед Костанай» г.Костанай,
\л .Карбь1*шева2. оф'.^7ка:.сумму 357063 (триста пятьдесят семь тысяч шестьдесят три) тенге

Д J  iD It-ij
Шульгкт&Н.$. абдраторией \гге̂

S'h'__о  оу.-г-/у

врача по лечебной части / /Байкасова

Кулаева И. A-бухгалтер по медикамента]

Красная Е.Н. секретарь комиссии

Г
Я )